

IZP-Z.271.78. 8.2014

### WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Budowa mostu na kanale Młynówka wraz z dojazdami – ul. Osiedle Robotnicze w Jeleniej Górze”.

Nr nadany przez Zamawiającego IZP-Z.271.78.2014.

Pytanie i odpowiedź do nr 1 zostały przesłane Wykonawcom i umieszczone na stronie BIP Urzędu Miasta Jelenia Góra pod linkiem: <http://bip.um-jeleniagora.dolnyslask.pl/dokument.php?iddok=12370&idmp=99&r=r>

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. 2013, poz. 907 z późn. zm.) Zamawiający informuje, że wpłynęły zapytania o następującej treści:

#### PYTANIE NR 2

„Wnioskujemy o udostępnienie inwentaryzacji geodezyjnej robót wykonanych w ramach budowy mostu na kanale Młynówka”.

#### PYTANIE NR 3

„Wnioskujemy o udostępnienie dokumentów potwierdzających właściwości techniczne materiałów wbudowanych w ramach budowy mostu na kanale Młynówka”.

#### ODPOWIEDZ NA PYTANIE NR 2 I 3

Ze względu na to, że inwertorem robót była nieistniejąca już Firma Fokus Park, Zamawiający nie dysponuje inwentaryzacją geodezyjną robót wykonanych ani dokumentacjami potwierdzającymi właściwości techniczne materiałów wbudowanych.

#### PYTANIE NR 4

„Czy w ramach zapisów umowy Wykonawca jest zobowiązany do przedstawienia dokumentacji/ inwentaryzacji powykonawczej elementów wykonanych w ramach obecnego przetargu? Jeżeli w innym zakresie to wnioskujemy o określenie tego zakresu”.

#### ODPOWIEDZ NA PYTANIE NR 4

Wykonawca jest zobowiązany do przedstawienia dokumentacji inwentaryzacji powykonawczej elementów wykonanych w ramach obecnego zamówienia oraz w zakresie przyszłości.

#### PYTANIE NR 5

„Czy w ramach zapisów umowy Wykonawca jest zobowiązany do udzielenia gwarancji jedynie na elementy wykonane w ramach obecnego przetargu? Jeżeli w innym zakresie to wnioskujemy o określenie tego zakresu”.

#### ODPOWIEDZ NA PYTANIE NR 5

Wykonawca jest zobowiązany do udzielenia gwarancji na elementy wykonane w ramach obecnego zamówienia.

#### PYTANIE NR 6

„Czy Wykonawca zobowiązany jest do uzyskania jakichkolwiek odbiorów/ pozwoleń ze strony Nadzoru Budowlanego? Jeżeli tak to wnioskujemy o określenie tego zakresu”.

#### ODPOWIEDZ NA PYTANIE NR 6

Zobowiązania Wykonawcy wynikają z pozwolenia na budowę.

#### PYTANIE NR 7

„Wnioskujemy o udostępnienie Pozwolenia na Budowę na zakres prac objęty przetargiem”.

#### PYTANIE NR 8

„Wnioskujemy o udostępnienie Dziennika Budowy dokumentującego już wykonane prace związane z budową mostu na kanale Młynówka”.

**PYTANIE NR 9**

*„W dokumentacji projektowej zamieszczono spis uzgodnień z 14 podmiotami bez możliwości wglądu do ich zawartości, proszę udostępnić treść tych uzgodnień”.*

**ODPOWIEDZ NA PYTANIE NR 7, 8 I 9**

Zamawiający na stronie internetowej BIP Urzędu Miasta Jelenia Góra pod linkiem: <http://bip.um-jeleniagora.dolnyslask.pl/dokument.php?iddok=12370&idmp=99&r=r> zamieszcza pozwolenie na budowę , dziennik budowy i uzgodnienia.

**PYTANIE NR 10**

*„Czy Zamawiający posiada pozwolenie na wycinkę drzew?”.*

**ODPOWIEDZ NA PYTANIE NR 10**

Zamawiający posiada pozwolenie na wycinkę drzew zlokalizowanych w rejonie obiektu mostowego przy ulicy Pijarskiej.

**PYTANIE NR 11**

*„Normy PN-S są normami wycofanymi i zostały zastąpione normami PN-EN. Prosimy o zmianę wymagań SST w stosunku do mieszanki mineralno – asfaltowej na warstwę podbudowy i warstwę ścieralną i ich dostosowanie do „Wymagań Technicznych WT-2 Nawierzchnie asfaltowe 2010”.*

**ODPOWIEDZ NA PYTANIE NR 11**

Zgodnie z art. 30 ust. 4 ustawy Pzp ilekroć w opisie przedmiotu zamówienia lub w załączonej dokumentacji przedmiot zamówienia opisany został za pomocą norm, aprobat, specyfikacji technicznych lub systemów odniesienia - Zamawiający dopuszcza zastosowanie rozwiązań równoważnym opisywanym - pkt. II. 4 Tomu III SIWZ „informacje ogólne”.

**PYTANIE NR 12**

*„Jaki asfalt należy zastosować do warstwy SMA?”*

**ODPOWIEDZ NA PYTANIE NR 12**

Zamawiający w tym zakresie podtrzymuje zapisy dokumentacji załączonej na stronie BIP.

Zamawiający informuje, że pytania i odpowiedzi na nie oraz zmiany stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. Pozostałe warunki nie ulegają zmianie.



Mariola Jakubów

Przewodniczący komisji przetargowej